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Przy silnikach chłodzonych powietrzem
umieszcza się gaźnik w komorze, przez
którą przepływa ciepłe powietrze, co jest
korzystne w okresie zimowym, natomiast
w porze letniej powoduje niedomagania
silnika.

Zgodnie z niniejszym wynalazkiem wa¬
dia ta zostaje usunięta w ten sposób, że za¬
opatrzony w filtr powietrzny króciec wlo¬
towy gaźnika jest połąjczony z kanałem,
doprowadzającym powietrze chłodzące od
dmuchawy do cylindrów silnika, przy czym
w połączeniu tym pomiędzy króćcem gaź¬
nika i kanałem powietrznym znajduje się
zasulwa, która reguluje dopływ powietrza,
przez co powietrze może mieć różne stop¬
nie nagrzania od zimnego do gorącego.
Na rysunku przedstawiono schematycz¬

nie przedmiot wynalazku tytułem przy¬
kładu.
Cylinder 1 silnika 2 jest chłodzony po¬

wietrzem doprowadzanym od dmuchawy,
umieszczonej w dowolnym miejscu, np. bez¬
pośrednio na wale silnika. Gaźnik 4, połą¬
czony z przewodem rurowym ssącym silni¬
ka, jest zaopatrzony na swym króćcu wlo¬
towym 5 w filtr powietrzny 6, którego kró¬
ciec łąjcznikowy 7 jest połączony z kanałem
3. W tym króćcu łącznikowym 7 jest umie¬
szczona zasuwa 8 w taki spoób, że dopływ
zimnego luib ciepłego powietrza może być
zamykany w dowolnym stopniu, skutkiem
czego otrzymać można dowolny stosunek
zmieszania powietrza zimnego i ciepłego.
W porze letniej, igdy chłodzące powie¬

trze jest bardziej rozrzedzone, nieznaczne



nadciśnienie w kanale 3 dopomaga do lep¬
szego napełniania cylindrów paliwem; w
pewnych przypadkach ze względu na nad¬
ciśnienie można zastosować mniejszy filtr
powietrzny.

Zastrzeżenie patentowe.

Doprowadzanie powietrza do gaźnika
silników chłodzonych powietrzem, zaopa¬
trzonego w filtr powietrzny, którego króciec
łącznikowy wlotowy jest połączony z kana¬
łem, doprowadzającym powietrze chłodzą¬

ce od dmuchawy do cylindrów silnika, zna¬
mienne tym, że we wskazanym króćcu łącz¬
nikowym (7) pomiędzy gaźnikiem i kana¬
łem powietrznym znajduje się zasuwa (8),
regulująca dopływ powietrza o różnych
temperaturach od zimnego do ciepłego we
wszelkich dowolnych stosunkach zmiesza¬
nia.
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